Aus demselben Buche.

**LXXV.** Der Rath zu Perleberg nimmt die Juden daselbst unter gewissen Bedingungen in seinen Schutz, etwa ums Jahr 1350.

Notandum, quod hec sunt placita inter nos consules ciuitatis perleberch vniuersosque Magistros operum ciuitatis eiusdem et Iudeos ibidem morantes placitata, videlicet quod nos consules et magistri mechanicæ artis nostrique Successores predictos iudeos nobiscum morantes pre omnibus nostris mandatis parere volentibus et obedire defendere debemus et tueri, Tali condicione interposita. Si manifestum fuerit a veridicis hominibus et probatum, quod Iudei dicti forent causa mortis christianitatis et fuissent et adhuc fierent, quod abit, pro eo sustinebunt, Sicut forma iuris postulat et requirit, Sicut dicitur, quod alias huiusmodi iudei homines intoxicando commiserint, placitis prioribus non obstantibus vilo modo. Preterea si dominus noster aut aliquis Suorum aduocatorum Sepedictos iudeos inpetere uel infestare proponeret, pro eis erga predictum dominum uel eius aduocatos placitando intercedemus, exorantes quanto efficacius poterimus eo, quod prenominati iudei in nostre habitationibus morantur ciuitatis. Vt autem predicti Iudei de predictis habitationibus Sive mansionibus ab aliis hominibus